Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
107v-113v	Athanasius Alexandrinus ptr. I	Ep. ad Rufinianum	● CPG 2107				13 ex.-14 in.				● Biblio	
113v-132	Basilius Caesariensis	Canones 01-85 (Epp. 188, 199, 217)	● CPG 2901.01-85				13 ex.-14 in.				● Biblio	
132-135	Basilius Caesariensis	Ad Diodorum Tarsensem (Ep. 160)	● CPG 2900.160				13 ex.-14 in.				● Biblio	
135-136	Basilius Caesariensis	Canon 88 (ad Gregorium presbyterum Ep. 55)	● CPG 2901.88				13 ex.-14 in.				● Biblio	
136r-v	Basilius Caesariensis	Canon 89 (ad chorepiscopos Ep. 54)	● CPG 2901.89				13 ex.-14 in.				● Biblio	
136v-138	Basilius Caesariensis	Canon 90 (ad chorepiscopos Ep. 53)	● CPG 2901.90				13 ex.-14 in.				● Biblio	
138-141	Basilius Caesariensis	De Spiritu Sancto	● CPG 2839	Capp 27, 29 ; Canon. 91-92			13 ex.-14 in.				● Biblio	
141-151	Gregorius Nyssenus	Epistula canonica ad Letoium	● CPG 3148				13 ex.-14 in.				● Biblio	● 0192
151-154v	Timotheus Alexandrinus ptr. I	Responsa canonica	● CPG 2520				13 ex.-14 in.				● Biblio	
154v-155	Theophilus Alexandrinus ptr.	Edicta canonica	● CPG 2678	Cum sancta theophania in die dominica instarent			13 ex.-14 in.				● Biblio	
155-157v	Theophilus Alexandrinus ptr.	Edicta canonica	● CPG 2678	Commonitorium quod accepit Ammon propter Lyco			13 ex.-14 in.				● Biblio	
157v-158	Theophilus Alexandrinus ptr.	Edicta canonica	● CPG 2678	Narratio de iis qui dicuntur cathari			13 ex.-14 in.				● Biblio	
158 (item 1)	Theophilus Alexandrinus ptr.	Edicta canonica	● CPG 2678	Menae episcopo			13 ex.-14 in.				● Biblio	
158 (item 2)	Theophilus Alexandrinus ptr.	Edicta canonica	● CPG 2678	Agathoni episcopo			13 ex.-14 in.				● Biblio	
158-160	Cyrillus Alexandrinus	Ep. 77 Ad Domnum	● CPG 5377				13 ex.-14 in.				● Biblio	

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
160r-v	Cyrillus Alexandrinus	Ep. 79 ad episcopos Libyae et Pentapolis	● CPG 5379				13 ex.-14 in.				● Biblio	
160v-161	Gregorius Nazianzenus	Carmen I.1.12 (De ueris Scripturae libris)	● CPG 3034.12				13 ex.-14 in.				● Biblio	
161r-v	Amphilochius Iconiensis ep.	Iambi ad Seleucum	● CPG 3230				13 ex.-14 in.		vv. 251-319		● Biblio	
161v-163	Gennadius Cpl. ptr. I	Epistula encyclica	● CPG 5977				13 ex.-14 in.				● Biblio ● IFEB	
163	Basilius Caesariensis	Canon 95 (ad Nicopolitanos presb Ep. 240)	● CPG 2901.95				13 ex.-14 in.				● Biblio	
163	Nicolaus Cpl. ptr. III grammaticus	Responsa Et Acta					13 ex. -14 in.		Responsio ad monachos Recensio brevis	Incipit εἰς χρῆ μοναχῶν εἰσιέναι	● IFEB	
163-164v	Ius canonicum	Acta conciliorum					13 ex.-14 in.		Interrogationes monachorum et responsa synodi CP. sub Alexio Comneno ; cf. V. GRUMEL, Les registes des actes du patriarcat de Constantinople, I: Les actes des patriarches, fasc. 2-3: Les registes de 715 à 1206, Paris 1989, nr. 977 [olim 982]	Titulus initialis ΑΠΟΚΡΙΣΕΙΣ ΣΥΝΟΔΙΚΑΙ ΠΡΟΣ ΕΡΩΤΗΣΕΙΣ ΜΟΝΑΧΩΝ ΕΞΩ ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ	● Biblio